TURKGE VE SOSYAL BILIMLER BOLUMU TURKGE EGIiTiMi ANABILIM DALI
2022-2023 BAHAR YARIYILI ARA SINAV MAZERET SINAVI PROGRAMI

T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIiVERSITESI
EGITIM FAKULTESI

TARH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SEKLI

8 MAYIS
PAZARTESI

08.00

09:00

10:00

YABANCI DIL II

11:00

13:00

AT Il

14:00

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SEKLI

9 MAYIS SALI

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

EGZ0005

TURK DILI 2

Ogr. Gor. Yusuf GENCER

Cevrimigi

14:00

TRZ2002

TURKCE OGRETIM PROGRAMLARI

DR. OGR. UYESI YONCA
KOCMAR DEMIRCI

Cevrimigi

15:00

16:00

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SEKLI

10 MAYIS
GARSAMBA

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

TRZ2010

ESKI TURK EDEBIYATI 2

DOG. DR. SERCAN DEMIRGUNES

Cevrimigi

14:00

TRZ3006

METINDILBILIM

DOC. DR. SERCAN DEMIRGUNES

Cevrimigi

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SEKLI

11 MAYIS
PERSEMBE

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

FAKULTE ORTAK MESLEK BiLGiSi SEGMELi DERSLERIN SINAVI

15:00

16:00

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SEGMELi DERSLERIN SINAVI

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SEKLI

12 MAYIS CUMA |
T

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14.00

15:00

16:00

FAKULTE ORTAK MESLEK BiLGiSi SINAVLARI

Sinav Tarihi

Saati

Kodu

Dersin Adi

Sube

Ogretim Eleman

Sinav Sekli

EMS0004

Egitim Hukuku

A Dog. Dr. Yalgin Ozdemir

Odev

Dr. Qgr. Uyesi Nuray Kisa

Online Sinav

Dog. Dr. Suzan Canh

Online Sinav

>0 |m

Nr A&r lluaci Auca Al

Online Sinav




UI. YBI. UYESI AyyE DUYIU

EMS0005 |Egitim Antropolojisi -
Prof. Dr. Mustafa Talas Online Sinav
Dog. Dr. Gokhan Bag Online Sinav
EMS0008 [Egitimde Program Disi Etkinlikler Doc. Dr. Mehmet Ozen Online Sinav
13:00 B ¢. br. ¢
A | Dog. Dr. Umit Polat Online Sinav
EMS0014 [Karakter ve Deger Egitimi B | Dr. Qgr. UOyesiEbru Ay Online Sinav
C | Dog. Dr. Salih Uslu Odev
A | Dr. Qgr. Uyesi Hidayet Dikici Online Sinav
EMS0019 [Ogrenme Guglugii B Dog. Dr. Mehmet Ozeng Online Sinav
11 MAYIS " " -
2023 C | Dr. Qgr. Uyesi Selim Giindogan Online Sinav
PERSEMBE A Dog. Dr. Esin Yilmaz Kggar Online Sinav
EMS0022 |Yetiskin Egitimi ve Hayat Boyu Ogrenme — -
B Dog. Dr. Buket Undemir Online Sinav
A | Prof. Dr. Ayhan Dikici Online Sinav
i Online Sinav
14:00 B Dog. Dr. Betiil Polat
EMS0011 [Elestirel ve Analitik Dusiinme Dog. Dr. Sami Pektas Online Sinav
[o
o Dog. Dr. Devrim Erdem Online sinav
A Qgr. Gor. Arzu Sahan Odev
EMS0017 |Muze Egitimi S8 3 pry
B Dog. Dr. Murtaza Aykag Odev
. A | Dog. Dr. Ela Ayse Kéksal Odev
EMS0018 [Okul Disi Ogrenme Ortamlari —
B Dog. Dr. Meryem Nur Aydede Odev
FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SINAVLARI
Sinav Tarihi Saati Kodu Dersin Adi Sube Ogretim Elemani Sinav Sekli
A Dog. Dr. Davut Kpgce Odev
- . B Dog. Dr. Devrim Erdem Online sinav
EGS0004 Bilim ve Arastirma Etigi -
C Dog. Dr. Suzan Canli Online Sinav
D Dog. Dr. Esin Yilmaz Kogar Online Sinav
: X A Dog. Dr. Melek Koriikcii Online Sinav
15:00 EGS0007 Insan Haklari ve Demokrasi B . - &Tm Bdev
Egitimi Q8r. Gor. Arzu $ahan .
C Dog. Dr. Nihal Baloglu Ugurlu Online Sinav
Odev
Dog. Dr. Ela Ayse Koksal
EGS0009 Kariyer Planlama ve Gelistirme A 0¢. r. t1a Ayse Roksa
11 MAYIS 2023 B Dr. Qgr, Uyesi Giircan Seker ?dev
PERSEMBE EGS0017 [Tirk Musikisi A Qgr. Gor. Alpay Unsal Odev
A Dr. Qgr. Uyesi Reyhan Arslan Online Sinav
EGS0012 Mesleki ingilizce B Dr. Qgr. Uyesi Zekiye Ozer Online Sinav
C Dr. Qgr. Uyesi Hamide Cakir Sari Odev
o L Online Sinav
16:00 A Qgr. Gor. Hilmi Ege Soylu
sy o - Online Sinav
lsanat ve Estetik B Q8r. Gor. Ziibeyde Ozdag
anat ve Esteti
FGs0013 Online Sinav
c Dr. Qgr. Uyesi Gigdem
Dogan Ozcan




